АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.02.2019 года                               № 15
          п.Белоусово
О проведении публичных

слушаний по проекту решения

Совета сельского поселения

Анхимовское «О внесении

изменений в Устав сельского

поселения Анхимовское»
В соответствии со статями  28 и 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьями 11 и 51 Устава сельского поселения Анхимовское, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  решения Совета сельского поселения  Анхимовское «О внесении изменений в Устав сельского поселения Анхимовское».
2. Публичные слушания провести  22 февраля 2019 года в 14-00 часов в здании администрации сельского поселения Анхимовское по адресу: Вологодская область, Вытегорский район, п.Белоусово, ул.Гагарина, д.15, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Анхимовское, утвержденным решением Совета сельского поселения Анхимовское от 23 октября 2017 года № 6 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Анхимовское», Порядком учета предложений по проекту Устава сельского поселения Анхимовское, проекту решения Совета сельского поселения Анхимовское о внесении изменений в Устав сельского поселения  и участия граждан в их обсуждении , утвержденным решением Совета  сельского поселения Анхимовское 14 июля 2009 года № 252 .
3. Рекомендации открытых слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, результаты публичных слушаний опубликовать.
4. Ответственность за организацию в подготовке и проведении публичных слушаний оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                           О.А.Селина